
Objednací č. 00449100
Množství v balení 1
Balení ks

Doplňující informace

Výhody:

• velmi přesné broušení s přesným vedením a nastavitelným úhlem

• pro ostření nožů žacích kos všech značek

• broušení obou stran čepele bez nutnosti manipulace

• minimální úsilí při broušení díky posunovači

• snadná manipulace s kosou díky pružinového držáku, který lze
ovládat nožním pedálem (volitelně)

• stroj je vybaven brusným kotoučem ø 100 mm

• nastavení úhlu náklonu bez použití nástrojů

• výškové nastavení základního rámu pro nastavení mírného sklonu
dozadu (v tomto případě motor vždy sám sklouzne dozadu)

 

Naleznete v katalogu na stránce
Lištové sekačky 776

Bruska žací kosy
230 V, s podstavcem na 3 nohách

31.03.2025

Výše uvedené náhradní díly jsou vyráběny vybranými výrobci a nejsou originálními náhradními díly, pokud nejsou výslovně označeny jako „originální“. Uvedená původní čísla a označení
systému slouží pouze k identifikaci součástí a nelze je dále používat. Pokud není uvedeno jinak - rozměry v mm, sazba, chyby tisku a změny vyhrazeny. Platí naše smluvní podmínky.

Prillinger, spol. s r.o.,Okres Strakonice, CZ-38731 Radomyšl 248 www.prillinger.cz


	Bruska žací kosy
	Doplňující informace


